

품명	모델 및 규격	단위	수량	재료비		노무비		합계	비고
				단가	금액	단가	금액		
TATOL					968,200		1,977,600	3,487,825	

품 명	모델 및 규격	단위	수량	재료비		노무비		합계	비고
				단가	금액	단가	금액		
1. 향온항습기 수리									
냉매	407-C	통	4	120,000	480,000			480,000	
드라이 필터	165(15MM)	EA	3	35,000	105,000			105,000	
고압스위치	SNS-D606	EA	3	45,000	135,000			135,000	
팬창변	7.5RT	EA	2	95,000	190,000			190,000	
절소		EA	1	30,000	30,000			30,000	
인건비	점검/조치	M/D	12		-	160,000	1,920,000	1,920,000	
잡자재비	자재비의 3%	식	1	940,000	28,200	-	-	28,200	
공구손료	인건비의 3%	식	1	-	-	57,600	57,600	57,600	
1 의 합 계					968,200		1,977,600	2,035,800	